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Ispettorato Territoriale del Lavoro  

di Prato-Pistoia 

  

Alla Direzione Regionale Toscana INAIL 

toscana@postacert.inail.it 

 

Alla Direzione Regionale Toscana INPS 

direzione.regionale.toscana@postacert
.inps.gov.it 

 

Al Comune di Pistoia 

comune.pistoia@postacert.toscana.it 

 

Alla Provincia di Pistoia 

provincia.pistoia@postacert.toscana.it 

 

Autostrade per l’Italia SPA 

Autostradeperlitaliadt4firenze@pec.au
tostrade.it 

 

Regione Toscana 

regionetoscana@postacert.toscana.it 

 

Cassa Depositi e Prestiti 

Ufficio.firenze@cdp.it 

 

Università di Firenze - Area Edilizia 

servizi.tecnici@pec.unifi.it 

 

Azienda Usl Toscana centro 

direzione.uslcentro@postacert.toscana
.it 

 

Poste Italiane SPA 

poste@pec.posteitaliane.it 

 

http://www.lavoro.gov.it/
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Ferrovie dello Stato Italiane 

PEC fsitaliane@pec.fsitaliane.it 

 

All’ordine dei commercialisti ed esperti 
contabili 

 

All’ordine degli Avvocati 

 

All’ordine dei Consulenti del Lavoro 

 

All’ordine degli Architetti 

 

All’ordine degli Ingegneri 

 

Alla Casa Edile 

 

Alla Confindustria Toscana Centro 

 

Alla CNA 

 

Alla Confcommercio 

 

Alla confartigianato 

 

Alla Confesercenti 

 

PC 

DIL Centro 

Dil.centro@pec.ispettorato.gov.it 

 

DC Risorse 

Dcrisorse@pec.ispettorato.gov.it 

 

Oggetto:  Pubblicazione Avviso ricerca Immobile per locazione passiva 

http://www.lavoro.gov.it/
mailto:Dil.centro@pec.ispettorato.gov.it
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Al fine dell’ampia diffusione dell’avviso, si comunica la avvenuta pubblicazione sul portale amministrazione 

trasparente dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro dell’avviso RICERCA IMMOBILE PER LOCAZIONE PASSIVA AD 

USO PUBBLICO - INDAGINE DI MERCATO per la sede di Pistoia dell’ITL Prato-Pistoia. 

Per qualunque informazione e chiarimento è possibile rivolgersi ai dipendenti: 

• Dott. Stefano Luchetta; e-mail: stefano.luchetta@ispettorato.gov.it; tel. +39 0574 1587554 

• Sig.ra Maria Elena Morlandi; e mail: mariaelena.morlandi@ispettorato.gov.it; tel +39 0573 5057203. 

L’avviso è accessibile dal seguente Link 

Nel ringraziare fin d’ora per la collaborazione, si porgono cordiali saluti. 

 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del 

Lavoro di Prato-Pistoia 

(Dott. Fabrizio Nativi) 

http://www.lavoro.gov.it/
https://ispettorato.portaletrasparenza.net/dettagli/attodigara/25845/itl-prato-pistoia-sede-di-pistoia-ricerca-immobile-per-locazione-passiva-ad-uso-pubblico-indagine-di-mercato.html
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